［ 販売元 ］
〒157-0067  東京都世田谷区喜多見 2-6-30
株式会社エムアンドティプランニング内
日本電気自動車レース協会（JEVRA）
No. 型式 定格出力 入力電流  入力電圧（V）★ 1 出力電流（A） サイズ/W×D×H      重量 CCS1 / CCS2 / GBT 価格
❶ JEP143420 14 k W 44.91A 3 相 4 線 /AC200V 40A@DC350V 66 × 28 ×60cm 36kg オプション オープン
❷ JEP211320 21k W 116.67A 単相 3 線 /AC200V 55A@DC350V 66 × 28 ×60cm 41kg 〃 〃
❸ JEP213420 〃 64.15A 3 相 4 線 /AC200V 55A@DC350V 66 × 28 ×60cm 41kg 〃 〃
❹ JEP283420 28 k W 89.81A 3 相 4 線 /AC200V 80A@DC350V 66 × 28 ×60cm 58kg 〃 〃
❺ JEP303438 30 k W 50.65A 3 相 4 線 /AC380V 75A@DC400V 78 ×60 ×48cm 100kg 〃 〃
❻ JEP403438 4 0 k W 67.53A 3 相 4 線 /AC380V  40A@1000V 78 ×60 ×48cm 100kg 〃 〃
❼ JEP421320 42 k W 134.72A 3 相 4 線 /AC200V 120A@DC350V 68 ×71 ×87cm 120kg 〃 〃
❽ JEP453438 45 k W 75.97A 3 相 4 線 /AC380V 90A@DC500V 78 × 56 × 59cm 140kg 〃 〃
❾ JEP493420 49 k W 157.17A 3 相 4 線 /AC200V 98A@DC500V 63 ×66 ×101cm 190kg 〃 〃
❿ JEP603438 6 0 k W 101.29A 3 相 4 線 /AC380V  120A@DC500V 69×60 ×48cm 100kg 〃 〃
⓫ JEP603438 6 0 k W 101.29A 3 相 4 線 /AC380V  60A@1000V 69×60 ×48cm 110kg 〃 〃
⓬ JEP633420 63 k W 202.08A 3 相 4 線 /AC200V 180A@DC350V 62 × 66 ×101cm 220kg 〃 〃
★1 : 入力電圧の誤差は±15% 〜20%です。
移動式 急速充電器 カタログ
▲
 持運び可能な EV 用急速充電器です。（電源は別途必要です。）
▲
 接続プラグは、日本（CHAdeMO）/ アメリカ（CCS1）
 ヨーロッパ（CCS2）/ 中国（GB/T）の規格に対応しています。
※接続プラグは CHAdeMO が付属しておりますが、オプションの接続プラグを
　使用することでアメリカ（CCS1）/ ヨーロッパ（CCS2）/ 中国（GB/T）規格にも対応します。
▲
 移動式急速充電器は、様々な場所でご利用頂けます。
 自動車整備工場 / マンション駐車場 / ビル駐車場 / 外車並行輸入業者 / タクシー会社
 レンタカー会社 / ホテル・旅館駐車場 /EVイベント会社 /テストコース / サーキットなど
※室外でのご利用は避けて下さい。（雨天 / 直射日光は避けて下さい。） ※本体の操作は、特定少数の方のみで行って下さい。
※本体を稼働する時は、必ず固定してご使用下さい。 ※本体には別途 、送料が必要です。
日本電気自動車レース協会（JEVRA）では、2010 年から培って来たEVレースの経験を生かした急速充電器の販売を開始しました。
CCS2
EUROPE
GB/T
CHINA
CHAdeMO
JAPAN
CCS1
USA